Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

 Центр образования  № 7 г. Тулы имени Героя Советского Союза

Сергея Николаевича Судейского

ПРИКАЗ

          от 14.02.  2023г.                                                                                         № 53-а

Об утверждении перечня учебников

на 2023/2024 учебный год

В целях обеспечения обучающихся МБОУ ЦО № 7 в 2023-2024
учебном году учебной литературой, во исполнение приказа Министерства
Просвещения Российской Федерации от 21.09.2022 № 858 «Об утверждении
федерального перечня учебников, допущенных к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных
программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования организациями, осуществляющими образовательную
деятельность и установления предельного срока использования
исключенных учебников», приказа управления образования администрации
города Тулы «Об утверждении мероприятий по приведению библиотечного
фонда учебников и учебных пособий в соответствие с нормативными
требованиями»   и  на основании решения педсовета № 16 от  17.10.2023 г.

приказываю:

 1. Утвердить  перечень учебников корпуса № 5 на 2023/2024 учебный год,

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить  перечень учебников корпуса № 7 на 2023/2024 учебный год,

согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителей директора

по учебно-воспитательной работе   Мягкову И.А., Колканову О.Н., Шевцову

Л.В.,  Лаврову К.В.,  Голубеву М.В., Деревянко О.А.

Директор центра образования    № 7                                           И.В.Симонова

С приказом ознакомлены:

О.Н. Колканова                           О.А.Деревянко                           К.В.Лаврова

И.А.Мягкова                               Л.В.Шевцова                              М.В.Голубева

		2023-02-14T15:35:22+0300
	Симонова Ирина Владимировна